
POTŘEBY JEDNOTLIVCŮ V NR A DŮSLEDKY JEJICH IGNOROVÁNÍ I.
termín: 22. - 24. 3. 2024 
místo: Konferenční centrum Immanuel, Slavíkov
časová dotace vzdělávání: 18 h                               plná cena: 6.400 Kč
lektor: PhDr. Štefan Šarközy                                  spoluúčast klienta DPD: 1.100 Kč
Určeno pro nepříbuzenské pěstouny.
Hlídání dětí zajištěno v Trstěnici u Svitav (viz akce pro děti), nutno přihlásit zvlášť.
anotace: Téma pobytu vychází z aktuálních potřeb pěstounů, kteří se na pobytu
sejdou. Lektor pracuje supervizně a je připraven poskytnout odborné informace k
tématům NRP. 

VÁŽNÁ RIZIKA INTERNETU
termín: 11. 4. 2024,  16  - 20 h
místo: kancelář Svitavy                                        plná cena: 500 Kč
časová dotace vzdělávání: 4 h                               spoluúčast klienta DPD: 0 Kč
lektor: PhDr. Erich Stündl                                      
Určeno pro všechny pěstouny, osvojitele i veřejnost.
Hlídání dětí je zajištěno na místě, nutno domluvit předem.
anotace: Dnešní (nejen) děti a dospívající tráví na internetu čím dál více času, a to s
sebou přináší spoustu nebezpečí a nástrah. Lektor, který působí jako koordinátor
prevence kriminality, nás s nimi kazuistickou formou seznámí. 

SPECIFIKA PŘÍBUZENSKÉ PĚSTOUNSKÉ PÉČE
termín: 4. - 6. 10. 2024                                           plná cena: 6.500 Kč
místo: Hotel u Loubů, Tři Studně                      spoluúčast klienta DPD: 1.100 Kč
časová dotace vzdělávání: 18 h                            plná cena za dítě v PP: 3.500 Kč  
lektor: PhDr. Mgr. Milada Nádvorníková        spoluúčast za dítě DPD: 1.000 Kč
Určeno pro příbuzenské pěstouny v jakémkoliv vztahu.
Hlídání dětí je zajištěno na místě.
Na vyžádání je zajištěna doprava ze Svitav minibusem za příplatek 150 Kč/osoba.
anotace: Tématem setkání jsou specifika a úskalí příbuzenské pěstounské péče, pod-
pora příbuzenských pěstounů v jejich životní roli.

DÍTĚ S TRAUMATEM VE ŠKOLE
termín: 18. - 20. 10. 2024
místo: Konferenční centrum Immanuel, Slavíkov
časová dotace vzdělávání: 18 h                             plná cena: 6.400 Kč
lektor: Mgr. Zdenka Štefanidesová                    spoluúčast klienta DPD: 1.100 Kč
Určeno pro všechny pěstouny.
Hlídání dětí zajištěno v Trstěnici u Svitav (viz akce pro děti), nutno přihlásit zvlášť.
anotace:  V průběhu pobytu budou pěstouni seznámeni se základními projevy
chování dítěte s poruchou attachmentu a specifickými potřebami ve školním prostředí
a s typickými způsoby jeho komunikace a vztahových reakcí. Bude představena pod-
robněji teorie attachmentu a její využívání v praxi. Důraz bude kladen také na využití
poznatků v praxi - jak dítě podpořit během školní výuky, jak využívat seberegulační
dovednosti nebo pomůcky apod.

POTŘEBY JEDNOTLIVCŮ V NR A DŮSLEDKY JEJICH IGNOROVÁNÍ II.
termín: 16. 11. 2024 
místo: kancelář Svitavy
časová dotace vzdělávání: 6 h                                  plná cena: 1.550 Kč
lektor: PhDr. Štefan Šarközy                                  spoluúčast klienta DPD: 50 Kč
Určeno pro všechny pěstouny.
Hlídání dětí zajištěno na místě, nutno domluvit předem.
anotace: Téma vychází z aktuálních potřeb pěstounů, kteří se na semináři sejdou.
Lektor pracuje supervizně a je připraven poskytnout odborné informace k tématům
NRP. Přihlášení není podmíněno účastí na pobytu  I.

VZDĚLÁVÁNÍ PĚSTOUNŮ 2024                1/2
VZD

ĚLÁVACÍ AKCE  

Děti patří domů, z. s.
nám. Míru 108/28
568 02 Svitavy
kontakt: Iva Dvořáková
tel.: 604 369 235
iva@detipatridomu.cz

Storno podmínky
uvedeny na další
straně.



VZD
ĚLÁVACÍ AKCE  

Děti patří domů, z. s.
nám. Míru 108/28
568 02 Svitavy
kontakt: Iva Dvořáková
tel.: 604 369 235
iva@detipatridomu.cz

POTŘEBY JEDNOTLIVCŮ V NR A DŮSLEDKY JEJICH IGNOROVÁNÍ III.
termín: 17. 11. 2024 
místo: kancelář Svitavy
časová dotace vzdělávání: 6 h                                 plná cena: 1.550 Kč
lektor: PhDr. Štefan Šarközy                                 spoluúčast klienta DPD: 50 Kč
Určeno pro všechny pěstouny.
Hlídání dětí zajištěno na místě, nutno domluvit předem.
anotace: Téma vychází z aktuálních potřeb pěstounů, kteří se na semináři sejdou.
Lektor pracuje supervizně a je připraven poskytnout odborné informace k tématům
NRP. Přihlášení není podmíněno účastí na předchozích pobytech I. a II.

RELAXAČNÍ VÍKEND NEJEN PRO NÁHRADNÍ MAMINKY
termín: 22. - 24. 11. 2024
vedoucí akce: Ivana Dvořáková
Bez vzdělávacích hodin.
Místo v okolí Svitav a cena budou upřesněny dle zájmu a aktuální nabídky
ubytování.

KURZ TERAPEUTICKÉHO RODIČOVSTVÍ
Na podzim 2024 plánujeme otevřít skupinu Terapeutického rodičovství pro
zprostředkované pěstouny a osvojitele.
kapacita: 8 - 10 náhradních rodičů
V případě, že o kurzu uvažujete už teď, pošlete nezávazně email na
patockova@detipatridomu.cz. 

VZDĚLÁVÁNÍ PĚSTOUNŮ 2024                2/2

Přihlásit se na akci a zaplatit spoluúčast je nutné minimálně 30 dní předem,
jinak bude vaše místo uvolněno jiným zájemcům.

Přihlašování probíhá na webu Děti patří domů: www.detipatridomu.cz/akce a
bude spuštěno 1. 2. 2024.

V případě odhlášení a řešení storno poplatků se prosím obracejte na Ivu Dvořákovou
(iva@detipatridomu.cz, tel.: 604 369 235)

STORNO PODMÍNKY
Při odhlášení 29 - 6 dní před akcí vám vrátíme 50% z účtované ceny.
Při odhlášení 5 dní a méně před akcí vám propadá 100% z účtované ceny.
Pokud se za vás najde náhradník, storno vám může být odpuštěno (není
nárokové).



víkendovka JARO JE TU
termín: 22. - 24. 3. 2024
místo: KC Trstěnice
vedoucí akce: Bc. Radka Šmardová
plná cena: 3.100 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 800 Kč
Pobyt je určen přednostně pro děti pěstounů, kteří budou na vzdělávání.
Volná místa možno obsadit dětmi na respit.

výlet BONGO BRNO
termín: 28. 3. 2024
místo: Brno
vedoucí akce: Ivana Dvořáková
plná cena: 1.400 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 600 Kč (vlak, vstupné do herny, oběd)
Odjezd v 8h z nádraží ČD ve Svitavách - společná cesta vlakem, návrat v 18h.
Výlet vhodný pro děti od 4 let. 
Účast pěstounů a biologických dětí možná. 

víkendovka ČARODĚJNÝ VÍKEND
termín: 19. - 21. 4. 2024
místo: KC Trstěnice
vedoucí akce: Vlastimil Bednář
plná cena: 3.100 Kč 
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 800 Kč

tábor Z POHÁDKY DO POHÁDKY
termín: 21. - 27. 7. 2024
místo: Lhota pod Kosířem
hlavní vedoucí: Mgr. Kateřina Barillová
plná cena: 7.200 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 2.400 Kč
Pobyt v pevné budově, určeno pro všechny děti od 3 let.

tábor CESTA KOLEM SVĚTA
termín: 18. - 24. 8. 2024 
místo: Tučkova hájenka, Svratouch
hlavní vedoucí: Vlastimil Bednář
plná cena: 6.600 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 2.400 Kč
Pobyt ve stanech s podsadou, pro děti od 5 let.

AKCE A TÁBORY PRO DĚTI 2024         1/2
AKCE PRO

 D
ĚTI 

Děti patří domů, z. s.
nám. Míru 108/28
568 02 Svitavy
kont.: Tereza Bednářová
tel.: 739 921 122
tereza@detipatridomu.cz

Storno podmínky
uvedeny na další
straně.



víkendovka PODZIM JE TU
termín: 18. - 20. 10. 2024
místo: KC Trstěnice
vedoucí akce: Mgr. Kateřina Barillová
plná cena: 3.100 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 800 Kč
Pobyt je určen přednostně pro děti pěstounů, kteří budou na vzdělávání. Volná
místa možno obsadit dětmi na respit.

víkendovka GRINCH
termín: 22. - 24. 11. 2024
místo: KC Trstěnice
vedoucí akce: Bc. Radka Šmardová
plná cena: 3.100 Kč
spoluúčast za dítě v PP klienta DPD: 800 Kč
Pobyt je určen přednostně pro děti pěstounek, které budou na pobytu Relaxační
víkend nejen pro náhradní maminky. Volná místa možno obsadit dětmi na respit.

AKCE PRO
 D

ĚTI 

Děti patří domů, z. s.
nám. Míru 108/28
568 02 Svitavy
kont.: Tereza Bednářová
tel.: 739 921 122
tereza@detipatridomu.cz

AKCE A TÁBORY PRO DĚTI 2024        2/2

Přihlásit se na akci a zaplatit spoluúčast je nutné minimálně 30 dní předem,
jinak bude vaše místo uvolněno jiným zájemcům.

Přihlašování probíhá na webu Děti patří domů: www.detipatridomu.cz/akce a
bude spuštěno 1. 2. 2024.

V případě odhlášení a řešení storno poplatků se prosím obracejte na Ivu Dvořákovou
(iva@detipatridomu.cz, tel.: 604 369 235)

STORNO PODMÍNKY
Při odhlášení 29 - 6 dní před akcí vám vrátíme 50% z účtované ceny.
Při odhlášení 5 dní a méně před akcí vám propadá 100% z účtované ceny.
Pokud se za vás najde náhradník, storno vám může být odpuštěno (není
nárokové).


